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Premio
Nacional
de Tecnología
2 0 0 8
TM
WLA-SCS:2006
WLA 543725
$493millones
Próximo sorteo
Resultados
Sorteo 2805 del miércoles 22 de octubre de 2014
1
NATURAL
LUGAR
1 er.
2 do.
3 er.
4 to.
5 to.
6 to.
7 mo.
8 vo.
9 No.
ACIERTOS
6 NÚMEROS NATURALES
5 NÚMEROS NATURALES
Y EL ADICIONAL
5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES
Y EL ADICIONAL
4 NÚMEROS NATURALES
3 NÚMEROS NATURALES
Y EL ADICIONAL
3 NÚMEROS NATURALES
2 NÚMEROS NATURALES
Y EL ADICIONAL
2 NÚMEROS NATURALES
Combinación sencilla 15 pesos
13
21
NATURAL
NATURAL
22
33 45
NATURAL
NATURAL
GANADORES
PREMIO INDIVIDUAL
0
0
10
34
756
977
14,227
10,088
110,571
TOTAL DE GANADORES
136,663
$0.00
$0.00
$14,259.62
$1,198.28
$323.34
$161.29
$43.01
$32.26
$26.88
TOTAL DE PREMIOS
$4'494,853.72
LUGAR
ACIERTOS
6 NÚMEROS
NATURALES
5 NÚMEROS
NATURALES
4 NÚMEROS
NATURALES
3 NÚMEROS
NATURALES
2 NÚMEROS
NATURALES
Con sólo 10 pesos adicionales
GANADORES
PREMIO INDIVIDUAL
0
9
424
9,593
90,832
TOTAL DE GANADORES
100,858
$0.00
$62,861.51
$1,239.01
$26.88
$10.75
TOTAL DE PREMIOS
$2'325,397.67
90
Millones
LUGAR
ACIERTOS
GANADORES
Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo
389
Millones
1 16 27 30 37 44
1 er.
ADICIONAL
Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo
4 19 32 35 42 56
1 er.
2 do.
3 er.
4 to.
5 to.
NATURAL
19
Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo
14
PREMIO INDIVIDUAL
6 NÚMEROS
NATURALES
Millones
Con sólo 5 pesos adicionales
2
4
5
10
27
Sorteo 4854
LUGAR ACIERTOS
1er.
5 números
2do.
4 números
3er.
3 números
4to.
2 números
GANADORES
PREMIOS INDIVIDUALES
0
185
5,679
42,063
47,927
$0.00
$3,115.26
$54.18
$10.00
$1'304,641.32
Totales
Tris Mediodía 17430
3 0 6 8 1
Tris Extra 17431
9 5 6 1 5
Tris Clásico 17432
3 9 3 8 1
GANADORES
TOTAL A REPARTIR
8,539
$364,439.44
GANADORES
TOTAL A REPARTIR
8,705
$969,060.60
GANADORES
TOTAL A REPARTIR
13,684
$1'316,505.63
“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al 01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Ahora puedes consultar en tu celular si tu boleto es ganador, solo tienes que enviar el Número de Sorteo + el Número de Boleto
al 33123, costo $3.52. tels. Atención a Clientes: D.F. 5251-1352 / Del interior de la República, sin costo al: 01800-7775892.
Ya puedes ver los sorteos por internet en nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx
El importe de los premios, estará sujeto a la retención de los impuestos correspondientes.
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420, 5563-9000 y (01800) 502-3251, de lunes a domingo de 8:30 a 21:15 hrs.
SORTEOS EFECTUADOS ANTE EL INSPECTOR DE LA SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN.
EL DERECHO DE COBRO CADUCA A LOS 60 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DEL DÍA SIGUIENTE DE SU CELEBRACIÓN.
PARA PREMIOS MAYORES A 10 MILLONES DE PESOS, POR RAZONES DE CONFIDENCIALIDAD Y SEGURIDAD DE LOS GANADORES,
SE OMITIRÁ PUBLICAR LA UBICACIÓN DONDE FUE EXPEDIDO EL BOLETO GANADOR.
SI HUBIERA ALGUNA DIFERENCIA ENTRE LOS RESULTADOS PUBLICADOS Y LOS OFICIALES, ÉSTOS ÚLTIMOS PREVALECERÁN.
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